
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 ZE DNE 24. 4.
2013

ZADAVATEL: Statutární město Chomutov

Sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

Jednající: Mgr. Jan Mareš, primátor města

IČ: 00261891

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Sociální centrum Kamínek – poskytování sociálních služeb NZDM a SAS

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Jak stará musejí být jednotlivá potvrzení, která je potřeba doložit k prokázání kvalifikace? (Rejstříky 

trestů, Potvrzení finančního úřadu, Potvrzení o pojistném, Stanovy, IČ) 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Dle § 57 odst. 2. ZVZ nesmějí být doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a 

výpis z obchodního rejstříku starší 90 dnů ode dne podání nabídky.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Budeme, jakožto občanské sdružení, muset dokládat potvrzení o registraci u MV ČR?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Ano. Dle § 54 písm. a) ZVZ prokáže dodavatel splnění profesního kvalifikačního předpokladu 

předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. Potvrzení o registraci u MV ČR tak občanské sdružení předkládá 

k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Kdo finančně hradí supervizi a vzdělávání pracovníků? Zadavatel nebo poskytovatel?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Supervizi i vzdělávání pracovníků hradí poskytovatel.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Musejí být ve smlouvě již v nabídce uvedení konkrétní zaměstnanci, nebo pokud nejsou ještě známi, 

stačí vepsat heslo "výběrové řízení" - myšleno, že teprve po zadání zakázky určitému subjektu 

proběhne výběrové řízení na jednotlivé pozice?



2

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

V nabídce je nutno uvést konkrétní zaměstnance. Poskytovatel může vyhlásit před zahájením 

realizace služeb výběrové řízení s tím, že v případě potřeby jméno člena výkonného týmu obmění a 

zadavatele o změně písemně informuje dle Smlouvy o poskytování sociálních služeb 5 dní předem 

(bod 1.12. Smlouvy o poskytování sociálních služeb).

S pozdravem

Ing. Eva Rudolfová v. r.

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností

GORDION, s.r.o.

Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9

Tel.: 281 021 817, Fax.: 281 021 825

Email: rudolfova@gordion.cz

mailto:topolova@gordion.cz

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 ZE DNE 24. 4. 2013

		2013-04-30T08:10:10+0100


		2013-04-30T08:16:38+0100
	Schvaluji tento dokument




